Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Самарской области

«Борский государственный техникум»

(наименование организации)

Форма по ОКУД
по ОКПО

Код

0301006

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.03.2020г. № 1 -од

О предоставлении каникул

В целях исполнения распоряжения министерства образования и науки Самарской

области №318-р от 26.03.2020г. «О мерах по реализации Указа Президента Российской

Федерации от 25.03.2020г. №206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих

дней», распоряжения ЮВУ № 127-од от 27.03.2020г. «О предоставлении каникул»,-

1. Заместителям директора по ВПР и ВУР:

- внести изменения в календарные учебные графики в части организации каникул (с

30 марта по 5 апреля 2020 года);

- проинформировать участников образовательных отношений об изменении

календарного учебного графика;

- организовать дежурство административного персонала с 30 марта по 3 апреля 2020

года в соответствии с графиком дежурства в соответствии с приложением к

распоряжению;

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Юго-Восточного

4. Работникам организации предоставить нерабочие дни с сохранением заработной

платы с 30 марта по 3 апреля 2020 года, за исключением сторожей и операторов

котельной, которые работаю в соответствии с утвержденный графиком.

3. Специалисту ОК Наумовой М.В. ознакомить руководителей подразделений и

заинтересованных лиц с распоряжением под роспись.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возлагаю на себя.

Руководитель
организации

Ознакомлены

Ознакомлены